
  

Na temelju članka 41. točke 34. Statuta Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 23/16, 2/18, 23/18, 3/20, 

3/21, 11/21 - pročišćeni tekst i 16/22) i članka 148. stavka 2. Odluke o komunalnom redu (Službeni glasnik Grada 

Zagreba 15/23, Narodne novine 138/23 i Službeni glasnik Grada Zagreba  42/23), Gradska skupština Grada Zagreba, 

na _____ sjednici, _______________ 2024., donijela je 

 

 

  

 Z A K LJ U Č A K 

o sklapanju ugovora o povjeravanju uređivanja i održavanja te  

ažuriranju baze podataka katastra zelenih površina Grada Zagreba 

 

 

 

1. Grad Zagreb i trgovačko društvo ZAGREBAČKI HOLDING d.o.o. iz Zagreba, Ulica grada Vukovara 41 -  

PODRUŽNICA ZRINJEVAC, Zagreb, Remetinečka cesta 15 (u daljnjem tekstu: PODRUŽNICA ZRINJEVAC), 

sklopit će ugovor o povjeravanju uređivanja i održavanja te ažuriranju baze podataka katastra zelenih površina Grada 

Zagreba, kao u predloženom tekstu, kojim se PODRUŽNICI ZRINJEVAC povjerava uređivanje i održavanje 

katastra zelenih površina Grada Zagreba te se ugovara izvršenje poslova i usluga ažuriranja baze podataka katastra 

zelenih površina Grada Zagreba prema „Troškovniku za ažuriranje podataka katastra zelenila javnih zelenih površina 

Grada Zagreba“, izrađenom po PODRUŽNICI ZRINJEVAC, od dana 6. srpnja 2023., u ukupnoj cijeni od 

347.520,00 €, u koji iznos je uračunat pripadajući porez na dodanu vrijednost. 

 

2. Za provođenje ovog zaključka zadužuje se Gradski ured za obnovu, izgradnju, prostorno uređenje, graditeljstvo i 

komunalne poslove. 

 

3.  Ovaj će zaključak biti objavljen u Službenom glasniku Grada Zagreba. 

 

                                               

KLASA: 

URBROJ: 

Zagreb, 

 

 

PREDSJEDNIK 

GRADSKE SKUPŠTINE 

 

Joško Klisović 

 

 


